Fica estabelecida a forma de execução sob o regime de EMPREITADA POR 
PREÇO GLOBAL. 

2.3. Legislação. A presente Licitação será regida pela Lei 14.133 de 1º de abril de 2021. 
2.4. Valor referencial. O valor total estimado para a execução do Objeto é de R$ 2.943.076,13 (dois milhões 

novecentos e quarenta e tres mil setenta e seis reais e treze centavos). 

3.  DA PARTICIPAÇÃO 

3.1. Poderão participar desta licitação as empresas pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao 

objeto da licitação e que estiverem previamente credenciadas perante o sistema eletrônico provido